Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ ______

________________
О приостановлении действия

отдельных положений  решения

Совета Савалеевского сельского поселения

Заинского муниципального

района  о бюджетном процессе
в Савалеевском сельском поселении

Заинского муниципального района».
            В соответствии  с Уставом Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района, Совет Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1.Приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца 2 пункта 9 главы 1 Положения о бюджетном процессе в Савалеевском сельском поселении Заинского муниципального района, утвержденного решением Совета Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района от    15.11.2013 №161 «О  Положении о бюджетном процессе в Савалеевском сельском поселении Заинского муниципального района», который прописан так:
«Решения Совета Савалеевского сельского поселения о внесении изменений в решения о местных налогах, решения Совета, регулирующие бюджетные правоотношения, приводящие к изменению доходов местных бюджетов, вступающие в силу в очередном финансовом году и плановом периоде, должны быть приняты не позднее 15 дней до внесения проекта решения о бюджете Савалеевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в Совет Савалеевского сельского поселения.»

2.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Совета
Савалеевского  сельского
поселения

В.И.Маркелов